
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

 KRPT-201804-6/ČJ-2024-0700IT 

ke smlouvě  KRPT-201804-4/ČJ-2024-0700IT 

 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 

se sídlem:    Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 

zastoupená:   

IČO:    00174939 

DIČ:    CZ00174939 

ID DS:    2j7cgj7 
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 72 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

 

se sídlem:    30. dubna 1682/24, 702  00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupená: Ing. Rostislavem Staníčkem, vedoucím odboru 

informačních a komunikačních technologií  
IČO: 75151502 
DIČ:    CZ75151502 
bankovní spojení:  ČNB 
číslo účtu:   28933881/0710 

ID DS:    n5hai7v 
 

(dále jen „kupující“)  
 
 

 

I. 
Prohlášení 

 

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že uzavřeli dne 23. 08. 2024 kupní smlouvu 
č. j. KRPT-201804-4/ČJ-2024-0700IT (dále jen „Smlouvu“). 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

II. 
Předmět dodatku 

 

1. Po uplatnění práva dle § 1765 odst. 1 občanského zákoníku prodávajícím se 
smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:  

ve čl. IV. smlouvy se část textu „do 30 kalendářních dnů“ nahrazuje textem „do 60 

kalendářních dnů“. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze 
změny. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V 
souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

2. Tento dodatek je podepsán oběma smluvními stranami elektronickým podpisem. 
 

      

 

 

 

V Praze dne uvedeného 
v elektronickém podpisu 

V Ostravě dne uvedeného 
v elektronickém podpisu 

 

Ing. Rostislav Staníček 

vedoucí odboru informačních a 
komunikačních technologií 

……………….. 
kupující 

 

 

 


	I.
	Prohlášení
	II.
	III.

